



AREPA Danmark A/S

Mads Clausens Vej 12
8600 Silkeborg
CVR No. 29614814

Annual report 01.10.2019 - 30.09.2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 22.01.2021

Morten Kyed Thomsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019/20	8
Balance sheet at 30.09.2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

AREPA Danmark A/S
Mads Clausens Vej 12
8600 Silkeborg

CVR No.: 29614814
Registered office: Silkeborg
Financial year: 01.10.2019 - 30.09.2020

Board of Directors

Torben Vad
Marianne Abildgaard Kjeldsen
Kenneth Millard
Torben Vad, formand
Kenneth Millard
Marianne Abildgaard Kjeldsen

Executive Board

Kenneth Millard
Kenneth Millard, adm. dir

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is renovation of technical equipment following fire and water damage as well as general technical service and preventive maintenance.

Development in activities and finances

The profit before tax for the year is considered not satisfactory. In 2019/20 AREPA DANMARK A/S has lost more than 50% of its share capital. The share capital is expected to reestablished by future earnings.

Merger in 2019/20

AREPA DANMARK A/S has merged with AREPA A/S in 2019/20 with AREPA DANMARK A/S as the continuing Entity. The merger was carried out in accordance with the Entity's practice according to the uniting-of-interest method and comparative figures are not adjusted in accordance with article 123, 2 in the Danish Financial Statements Act.

COVID-19

Covid-19 has had a noticeable impact on the business, since the abroad activities have been made very difficult, and in some cases completely impossible, to perform due to travel restrictions. We estimate that the company as a result hereof has experienced a loss of revenue of between 4 and 6 million DKK.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Gross profit/loss		22,596,354	24,984,983
Staff costs	2	(28,648,966)	(23,947,263)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(873,975)	(88,502)
Operating profit/loss		(6,926,587)	949,218
Financial expenses from group enterprises		(34,298)	0
Other financial expenses		(81,699)	(53,989)
Profit/loss before tax		(7,042,584)	895,229
Tax on profit/loss for the year	4	1,960,200	(204,000)
Profit/loss for the year		(5,082,384)	691,229
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	600,000
Retained earnings		(5,082,384)	91,229
Proposed distribution of profit and loss		(5,082,384)	691,229

Balance sheet at 30.09.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Goodwill		0	0
Intangible assets	5	0	0
Plant and machinery		62,399	86,196
Other fixtures and fittings, tools and equipment		618,593	107,893
Leasehold improvements		317,766	195,353
Property, plant and equipment	6	998,758	389,442
Other receivables		435,390	435,390
Other financial assets		435,390	435,390
Fixed assets		1,434,148	824,832
Raw materials and consumables		484,809	526,086
Inventories		484,809	526,086
Trade receivables		5,886,027	9,778,174
Contract work in progress	7	5,990,589	3,958,075
Receivables from group enterprises		42,248	3,223,829
Deferred tax	8	800,877	0
Other receivables		65	117,121
Prepayments		705,008	422,924
Receivables		13,424,814	17,500,123
Cash		1,769,136	1,311,947
Current assets		15,678,759	19,338,156
Assets		17,112,907	20,162,988

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contributed capital		1,097,000	1,097,000
Retained earnings		(1,052,054)	4,816,468
Proposed dividend		0	600,000
Equity		44,946	6,513,468
Deferred tax	8	0	1,006,000
Provisions		0	1,006,000
Other payables		150,000	150,000
Non-current liabilities other than provisions		150,000	150,000
Contract work in progress	7	19,284	33,746
Trade payables		3,711,476	3,715,613
Payables to group enterprises		2,636,221	1,588,953
Income tax payable		0	1,343,465
Other payables		10,550,980	5,811,743
Current liabilities other than provisions		16,917,961	12,493,520
Liabilities other than provisions		17,067,961	12,643,520
Equity and liabilities		17,112,907	20,162,988
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,097,000	4,816,468	600,000	6,513,468
Effect of mergers and business combinations	0	(1,086,138)	0	(1,086,138)
Ordinary dividend paid	0	0	(600,000)	(600,000)
Group contributions etc	0	300,000	0	300,000
Profit/loss for the year	0	(5,082,384)	0	(5,082,384)
Equity end of year	1,097,000	(1,052,054)	0	44,946

Notes

1 Events after the balance sheet date

Covid-19 has had a noticeable impact on the business, since the abroad activities have been made very difficult, and in some cases completely impossible, to perform due to travel restrictions. We estimate that the company as a result hereof has experienced a loss of revenue of between 4 and 6 million DKK.

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Wages and salaries	24,394,144	20,857,372
Pension costs	4,103,079	2,755,279
Other social security costs	151,743	334,612
	28,648,966	23,947,263
Average number of full-time employees	48	48

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Amortisation of intangible assets	349,229	0
Impairment losses on intangible assets	248,409	0
Depreciation of property, plant and equipment	276,337	88,502
	873,975	88,502

4 Tax on profit/loss for the year

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Change in deferred tax	(1,960,200)	204,000
	(1,960,200)	204,000

5 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	11,950,000
Transfers	2,335,000
Cost end of year	14,285,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(11,950,000)
Transfers	(1,737,362)
Impairment losses for the year	(248,409)
Amortisation for the year	(349,229)
Amortisation and impairment losses end of year	(14,285,000)
Carrying amount end of year	0

6 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	722,190	1,209,768	1,426,535
Addition through business combinations etc	0	3,688,386	45,000
Additions	0	101,945	176,860
Disposals	(314,000)	(2,797,658)	0
Cost end of year	408,190	2,202,441	1,648,395
Depreciation and impairment losses beginning of year	(635,994)	(1,101,875)	(1,231,182)
Transfers	0	(3,111,506)	(15,032)
Depreciation for the year	(23,797)	(168,125)	(84,415)
Reversal regarding disposals	314,000	2,797,658	0
Depreciation and impairment losses end of year	(345,791)	(1,583,848)	(1,330,629)
Carrying amount end of year	62,399	618,593	317,766

7 Contract work in progress

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contract work in progress	7,922,830	11,739,993
Progress billings regarding contract work in progress	(1,951,525)	(7,815,664)
Transferred to liabilities other than provisions	19,284	33,746
	5,990,589	3,958,075

8 Deferred tax

Deferred tax asset is expected to be utilised in future earnings in the Group over the next 3-5 years.

The measurement of the company's deferred tax asset is based on expected future taxable income over the next

4 years. Expected taxable income is determined on the basis of the 2020/21 budget and forecast for 2021/22-2023/24. There are natural estimates and uncertainties associated with the valuation of the asset, which are subject to the realization of assumptions made in budget and forecast.

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	10,619,785	3,738,102

The Entity has entered into operating lease agreements for 18 cars for the years 2019-2024 and two non-terminable rent agreements for Mads Clausens vej 12, Silkeborg and Metalgangen 15, Karlslunde. The rent agreements are interminable for respectively 51 and 12 months.

The total liability is due within 5 years.

10 Contingent liabilities

The Entity participates with effect from 01.05.2017 in a Danish joint taxation arrangement in which Pedershaab Concrete Technologies A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the 01.05.2017 for income taxes etc. and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

11 Assets charged and collateral

The Entity has provided performance bonds of DKK 18k and performance guarantees of DKK 1.504k through the bank.

The Entity has entered into an agreement to rent Mads Clausens Vej 12, Silkeborg. The Entity has provided a payment guarantee through the bank for a proportion of the rent, equivalent to approx. 6 months' rent.

The Entity has entered into an agreement to rent the premises at Metalgangen 15, Karlslunde. The Entity has provided a payment guarantee through the bank for a proportion of rent, equivalent to approx. 8 months' rent.

As security for debt to Jyske Bank, the Entity's property, plant and equipment, inventories and receivables, whose carrying amount is DKK 7,370k, has been pledged. The pledge is limited to DKK 3,500k.

12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Forsyth EMA Holding LLC, St. Louis , Missouri, USA
